
Ⅲ　４． し尿関係
 (2) 収集量及び処理量      単位：㎘

計 直 営 委  託 許  可 計 直 営 委  託 許  可
収集量
合計

直 営 委  託 許  可

県 合 計 101,885 15,658 40,032 46,195 648,924 1,079 48,255 599,590 750,809 16,737 88,287 645,785

市小計 92,511 12,655 37,142 42,714 603,995 813 48,255 554,927 696,506 13,468 85,397 597,641

町村計 9,374 3,003 2,890 3,481 44,929 266 44,663 54,303 3,269 2,890 48,144

千葉市 4,589 49 4,540 20,770 20,770 25,359 49 25,310

銚子市 3,300 3,300 11,184 11,184 14,484 14,484

市川市 3,118 1,971 1,147 60,948 60,948 64,066 1,971 62,095

船橋市 2,992 2,992 42,610 42,610 45,602 2,992 42,610

館山市 4,835 4,835 20,205 20,205 25,040 25,040

木更津市 2,674 2,674 30,391 30,391 33,065 33,065

松戸市 2,844 1,814 1,030 24,178 24,178 27,022 1,814 25,208

野田市 4,349 4,349 36,884 36,884 41,233 4,349 36,884

茂原市 1,886 1,886 15,326 15,326 17,212 17,212

成田市 2,107 2,107 22,800 22,800 24,907 2,107 22,800

佐倉市 753 753 8,947 8,947 9,700 9,700

東金市 1,632 1,632 7,430 319 7,111 9,062 319 1,632 7,111

旭市 2,219 2,219 14,656 14,656 16,875 2,219 14,656

習志野市 400 400 3,328 3,328 3,728 400 3,328

柏市 3,632 3,006 626 18,189 18,189 21,821 3,006 18,815

勝浦市 1,598 1,598 5,645 5,645 7,243 7,243

市原市 7,992 7,992 56,701 56,701 64,693 64,693

流山市 1,120 1,120 8,516 8,516 9,636 1,120 8,516

八千代市 969 969 9,539 9,539 10,508 969 9,539

我孫子市 1,172 840 332 9,058 9,058 10,230 840 9,390

鴨川市 4,542 2,351 2,191 8,884 105 8,779 13,426 2,456 2,191 8,779

鎌ケ谷市 2,218 2,218 16,113 16,113 18,331 2,218 16,113

君津市 1,688 1,688 17,681 17,681 19,369 19,369

富津市 3,711 3,711 14,087 14,087 17,798 17,798

浦安市 368 129 239 2,006 2,006 2,374 129 2,245

四街道市 651 651 5,955 5,955 6,606 6,606

袖ケ浦市 2,113 2,113 10,297 10,297 12,410 12,410

八街市 2,609 2,609 14,806 14,806 17,415 17,415

印西市 574 574 8,376 8,376 8,950 8,950

白井市 552 552 3,954 3,954 4,506 4,506

富里市 1,462 1,462 6,992 6,992 8,454 8,454

南房総市 5,519 4,561 958 12,499 67 12,432 18,018 4,628 958 12,432

匝瑳市 1,698 1,698 8,237 8,237 9,935 1,698 8,237

香取市 3,514 3,514 19,025 19,025 22,539 3,514 19,025

山武市 2,310 2,310 11,454 260 11,194 13,764 260 2,310 11,194

いすみ市 2,751 2,751 12,020 12,020 14,771 2,751 12,020

大網白里市 2,050 2,050 4,304 62 4,242 6,354 62 2,050 4,242

酒々井町 632 632 493 493 1,125 1,125

栄町 53 53 1,417 1,417 1,470 1,470

神崎町 139 139 2,420 2,420 2,559 2,559

多古町 470 470 4,095 4,095 4,565 470 4,095

東庄町 698 698 4,342 4,342 5,040 5,040

九十九里町 1,046 1,046 3,067 166 2,901 4,113 166 1,046 2,901

芝山町 245 245 2,010 57 1,953 2,255 57 245 1,953

横芝光町 1,129 1,129 5,283 43 5,240 6,412 43 1,129 5,240

一宮町 448 448 3,282 3,282 3,730 3,730

睦沢町 133 133 1,909 1,909 2,042 2,042

長生村 396 396 2,466 2,466 2,862 2,862

白子町 420 420 1,784 1,784 2,204 2,204

長柄町 307 307 3,168 3,168 3,475 3,475

長南町 255 255 1,743 1,743 1,998 1,998

大多喜町 689 689 3,213 3,213 3,902 689 3,213

御宿町 747 747 2,216 2,216 2,963 747 2,216

鋸南町 1,567 1,567 2,021 2,021 3,588 1,567 2,021

市町村名

    し    尿    収 　 集  　量    内    訳   

し 尿 収 集 量 浄 化 槽 汚 泥 収 集 量 合   計
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単位：㎘

計
し尿処理

施設
下水道
投入

海洋
投入

計
し尿処理

施設
下水道
投入

海洋
投入

合計
し尿処理

施設
下水道
投入

海洋
投入

合計 し尿
浄化槽
汚泥

101,885 99,772 2,113 648,924 638,627 10,297 750,809 738,399 12,410 233 233

92,511 90,398 2,113 603,995 593,698 10,297 696,506 684,096 12,410 221 221

9,374 9,374 44,929 44,929 54,303 54,303 12 12

4,589 4,589 20,770 20,770 25,359 25,359

3,300 3,300 11,184 11,184 14,484 14,484

3,118 3,118 60,948 60,948 64,066 64,066

2,992 2,992 42,610 42,610 45,602 45,602

4,835 4,835 20,205 20,205 25,040 25,040

2,674 2,674 30,391 30,391 33,065 33,065

2,844 2,844 24,178 24,178 27,022 27,022

4,349 4,349 36,884 36,884 41,233 41,233

1,886 1,886 15,326 15,326 17,212 17,212

2,107 2,107 22,800 22,800 24,907 24,907

753 753 8,947 8,947 9,700 9,700

1,632 1,632 7,430 7,430 9,062 9,062

2,219 2,219 14,656 14,656 16,875 16,875

400 400 3,328 3,328 3,728 3,728

3,632 3,632 18,189 18,189 21,821 21,821

1,598 1,598 5,645 5,645 7,243 7,243 169 169

7,992 7,992 56,701 56,701 64,693 64,693

1,120 1,120 8,516 8,516 9,636 9,636

969 969 9,539 9,539 10,508 10,508

1,172 1,172 9,058 9,058 10,230 10,230

4,542 4,542 8,884 8,884 13,426 13,426

2,218 2,218 16,113 16,113 18,331 18,331

1,688 1,688 17,681 17,681 19,369 19,369

3,711 3,711 14,087 14,087 17,798 17,798 42 42

368 368 2,006 2,006 2,374 2,374

651 651 5,955 5,955 6,606 6,606

2,113 2,113 10,297 10,297 12,410 12,410

2,609 2,609 14,806 14,806 17,415 17,415

574 574 8,376 8,376 8,950 8,950

552 552 3,954 3,954 4,506 4,506

1,462 1,462 6,992 6,992 8,454 8,454

5,519 5,519 12,499 12,499 18,018 18,018

1,698 1,698 8,237 8,237 9,935 9,935

3,514 3,514 19,025 19,025 22,539 22,539

2,310 2,310 11,454 11,454 13,764 13,764

2,751 2,751 12,020 12,020 14,771 14,771 10 10

2,050 2,050 4,304 4,304 6,354 6,354

632 632 493 493 1,125 1,125

53 53 1,417 1,417 1,470 1,470

139 139 2,420 2,420 2,559 2,559

470 470 4,095 4,095 4,565 4,565

698 698 4,342 4,342 5,040 5,040

1,046 1,046 3,067 3,067 4,113 4,113

245 245 2,010 2,010 2,255 2,255

1,129 1,129 5,283 5,283 6,412 6,412

448 448 3,282 3,282 3,730 3,730

133 133 1,909 1,909 2,042 2,042

396 396 2,466 2,466 2,862 2,862

420 420 1,784 1,784 2,204 2,204

307 307 3,168 3,168 3,475 3,475

255 255 1,743 1,743 1,998 1,998

689 689 3,213 3,213 3,902 3,902 7 7

747 747 2,216 2,216 2,963 2,963 5 5

1,567 1,567 2,021 2,021 3,588 3,588

計画処理量合計 (し尿＋浄化槽汚泥)し 尿 計 画 処 理 量 浄 化 槽 汚 泥 計 画 処 理 量

し   尿   処   理   量   内   訳

自 家 処 理 量
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